
Zarządzenie nr 256/2009 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 17 lipca 2009r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 253 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 3 lipca 2009r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r., Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.), ze 
względu na rezygnację Krystyny Ślubowskiej - eksperta z listy MENiS z udziału w pracach 
Komisji Egzaminacyjnej powołanej dla Marioli Sobieskiej  oraz w związku z koniecznością 
uzyskania wymaganego kworum do podejmowania rozstrzygnięć, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

§  2 zarządzenia Nr 253 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego otrzymuje brzmienie: 
„W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:  
 

1.  Zenon Kowalewski - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
Przewodniczący Komisji, 

 
2.  Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
 
3.  Krystyna Estkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Pułtusku, 
 

4.  Iwona GraŜyna                  
      Obrostek 

- Ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

 
5.   Joanna Grzybowska - Ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania. 
   

§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
ORiN/MW/MW 


